[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
COMISSÃO DE LICITAÇÃO INSTITUÍDA PELO DECRETO Nº 1.084 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2019
Rua General Osório, 979 – Canguçu – RS – Cep: 96.600-000

TORNA PÚBLICO E HOMOLOGA
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 001/2019 E PROCESSO N° 026/2019

Marcelo Romig Maron, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e Regimento Interno e, em atendimento ao disposto na Lei Federal Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e em conformidade com disposto na Inexigibilidade de Licitação N° 001/2019 e Processo N° 026/2019 da Comissão Permanente de Licitação, homologa o referido Processo com a com a empresa Companhia Riograndense de Saneamento CORSAN, inscrita no CNPJ n° 92.802.784/0001-90. Objeto: Prestação dos serviços de abastecimento de água, e/ou coleta, afastamento e tratamento de esgoto sanitário. Esta homologação deverá ser afixado no mural oficial e publicado no site oficial para domínio público.#######################################################################

Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores
[bookmark: _GoBack]Canguçu/RS, 17 de Maio de 2019.

Marcelo Romig Maron
          Presidente

Registre-se e Publique-se:

Luciano Zanetti Bertinetti
Primeiro Secretário
DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!

image1.png